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SPIS TRESCI

I. OPERACJE MONTAZOWE I KONTROLNE .

Rodzaje potaczen czeécx i zespolow konstrukchnych ka-
diuba statku o 4
Usztywnienia montazowe 9 g
Odksztatcenia konstrukceji spawanych i srodk1 1ch zmniej-
szenia s v z .
Prostowanie konstrukcn odksztatconych

Odpalame czeSci przyspawanych tymczasowo do pow1erzchm
sekcji i kadluba statku . 3

Sposoby przenoszenia wymiarow z traserm uzywane przy
montazu i kontroli wykonania konstrukeji okretowych

Sposoby sprawdzania plaszczyzn poziomych
Sposoby sprawdzania plaszczyzn pionowych
Sposoby sprawdzania wysokos$ci konstrukeji
Sposoby sprawdzania polozenia poprzecznego konstrukcji

Sposoby sprawdzania polozema konstrukeji w plaszczyzme
wregi lub w plaszczyznie do niej réwnoleglej .

II. MONTAZ ZESPOLOW KONSTRUKCYJNYCH KADLUBA

Montaz wzdiuznika $rodkowego i wzdiuznikéw bocznych
Montaz dennikéw

Montaz wreg i pokladmkow

Montaz ramy wregowej

Montaz wzdluznikéw pokladowych

Montaz fundamentéw

Montaz przewodoéw spawanych

1II. MONTAZ SEKCJI .

Montaz grodzi boprzecznej 5

Montaz grodzi wzdluznej

Montaz sekcji pokiadu .

Montaz sekecji burtowej

Montaz sekcji dna

Montaz sekeji blokowej srodokrecn 3

Str.
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28
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35

36

38

38
40
46
49
51
54
61

67
67
73
83
93

105

131



25. Montaz sekcji dziobowej
Montaz sekecji rufowej .
Montaz blokowej sekcji nadbudowk1 %
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IV. MONTAZ NA POCHYLNI

Pochylnia

Prace przygotowawcze na pochylm przed polozemem stepkl

Stykowanie sekcji blokowych

Stykowanie sekcji dennych i burtowych

Ustawienie
Ustawienie
Ustawienie
Ustawienie

Ustawienie wspornikéw i pochew walow érubowych
sekeji pokladu
lekklch przegrod i =c1anek

Ustawienie
Ustawienie

grodzi poprzecznej
szybow zejscidwek
grodzi wzdiluznych
fundamentéw

Str.

147
153
159

164

164
166
170
177
182
184
188
192
205
207
211
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